
r:

12. 2012

lIllllllllllííllílllíllll l
cpzp

/ l 2016

Zvláštní smlouva poskytování ú hradě ošetřovatelské péče pollšléncům. umístěným m zařlzenlnh

pobytových sociálních

č. IIH'I-ÍIIII

Českou průmyslovou zdravotni pojišťovnou

sídlem Jeremenkova 11, Ostrava Vítkovice, PSČ 703 00

JUDr Petr Vanek PhD ředitellednajlci generálnl

Zápis v cbchodnlm reistl'lku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl AXIV, Vložka 545

dorubovscí adresa ČPZP, Jeremenkova 11. Ostrava-Vítkovice PSČ 703 OD

lelelon + 420 BIO 800 000

email sm |ouvy@cpzp.cz

IC 47672234

bankovni spolenl ČSOBv as. i: imu- 2347534/0300

(dále jen "ČPZP")

u

Poskytovatel 'IF'I :mm ČCE-hospic Citadela

lednalícím/zssloupeny'm ~ lng. Mlloslavem Elét/ákem

adresa : Zerotínnva 319/2l, 757 01 Valašské Meziříčí

tell fax 571629084

IC IČZ 73632783 94255000

bankovni spnjsni

číslo subjektL 47534

(dále Jen "Poskytovateľ)

uzavírají

v souladu platným znénlm zákona č. 48/1997 Sb.. o verelném zd lavolnlm pojištěni. zákona Č. 'l 08/2006 SDv

sociálních službách, zákona Č. 109/2006 SD kterým a: mém' některé zákony v souvislosti přiletlm zákona o

Sociálních službách e navazulícicn prováděcích předpisů m účelem Zajlštění věcného plnění při poskytování

zdravotnlch služeb hraze né zdravotního tuto zvlastni smlouvuveřejného pouštění (da le jen ”Smlouva').

ČI. 1

Pmamhulo

Smlouva je uzavírána podle ustanovení § 282 obchodního zákon Íku ve smyslu š 17 a) zákona ř.. 48/1997 SIL

veřejném zdmvutnlm pojištění ve zneni pozdějších předpisů podle vyhlášky Ministerstva Zdravotnictví Č

518/2006 Sb., kterou s:: vydávají rámcové smlouvy 'či v souladu o Drávnlmi předpisvi upravul lclmi veřeine

zdravotni pojisten a poskytovaní zdravotni' péče

Zakladni podminky pro uzavření Smlouvy

a) oprávněni zařízení 5 poskytovánl ošetřovatelské péče podle :vlastního právního předpisu (zákon č. 'l 08/2006

Sb.. sociálních službách)

b) prokázání. Že ošetřovatelská péče bude poskytována zdravotnickým pracovníky poskytovatele, odborné

způsobwlýml podle zvlastn I ho Drávnina předpisu (zákon !196/2004 Sb.. podmínkách získávání uznávání

zpusobwlosli k výknnu neléka řských zdravotmckých povolání I výkonu ČInnDsU seuvlse] lclch poskytováním

Zdravolních služeb).

ČI. 'v1

mnm; smlouvy

Před měnem Smlouvy je sta novení podmínek úprava vztahů vznikajících mezi poskytovatelem ČPZP DI'I

poskytnväní úhradě ošetřovatelské péče (dále Jen "Déče"). poskytované pojištěncüm ČPZP umístěným v

Zařizen \'Ch

ČI.

Práva »v smluvních stranpovinnosti

1. Smluvní strany

a) dndlžulí při poskytování a' úhradě hmzené péče platná znění obecně závazných právních předpísú.

upravujících veřeí né zdravotní pniíštěnl poskytování ošetřovatelské Péče [4 pobytových soctálních služeb

pojištěncűrn smíuvnl ulednani obsažená ve smlouvě jejích přílohách.

b) dodržují dohodnuíý postup pro poñzovént předávání vyhodnocování dokladů v souladu s platným zněním



metodiky k jednotného datového rozhraní.

c) zaváží svá zaměstns ncer o ohledem ochranu práv pojištěnců zálmú poskytovatele pobytových sociálních

sluzeb ČPZP 5 zachování povlnné mlóenlívostt .il osobních údajích skutečnostech. nlchž :1:: dozvěděli při

své funkce nebo zaměstnání anebo z informačního 'to' základěvýkonu pn zpraoovánl údajů systémt Smlouw,

popřípadě v souvislostí nimi

2. Poskytovatel

a) peskyture péčí na základě rozhodnuti o registraci zařízení sociálních sluzeb H: zvláštní ambulantní péči,

vydaného příslušným orgánem nebo zřlzovscí llstlny (statutu).

b) poskytuíe osetl'ovatelskou pecí (odbornost 913 'všeobecná sestra v sociálních službách'i) vymezenou výčztem

sjedns ných výkonů v příloze Č 2 Smlouvv pm které je věcně či technicky vybaveno personálně zal íšténov Za

dobu, po
kterou poskytovatel dočasné nesplňuje perso nál ní předpoklady pro poskytování péče, není oprávneno

předkládat ČPZP vyúčtování aje povinna tuto skutečnost ČPZP neprodleně oznámil

c) odpovídá m. to. že Jeho zaměstnancl zdravotními pracovních ktefl budou polistencum poskytovat u:: Smlouvě

sledna nou péčí, splňují požadavky odborné zpusoplloatl stanovené právníml předplsy pro poskytování této péče.

Do získání způsobilosti k výkonu povolání bez odborného dohledu budou vykonávat Člnnost pod odborným

dohledem zdravotnického pracovníka způsobilého k výkonu povolání bez odborného dohledu.

d) odpovídá za to že zdravotnlčti pracovni Cl poskytulí péčí IF základě ordina De ošetřujioího lékaře který Je
rx;

smluvním vztahu s ČF'ZF'v zpravidla registruyl'oíno praktlckého lékaře.

vede v Iormě dokumentem o léčení' lv::
a) pro posouzení oprávněnosti vyúčtovane' péče prukaz né pojištěnců,

které lsot. zaznamenavány provedena zd ravotnl výkony

f) nakládá :ia zdravotnickou dokumentaci v souladu podmínkami stanovenými v zákoně Č. 20/1 965 Sb., PéČl

zdraví Ilclur H; znění pozdějších předplsu.

9) poskytuje péči “lego ártls" bez nadbytecných nákladu. vždy vse k az:: zřemlem r. tomu aby potřebného nebo

léčebného efektu bylo dosaženo ohledem .k Indlkuua'lni zdravmnl shv pojištěnce

h) nepodm im' právo pojištěnce u; poskytnutí péče žádnými Zákonem neuloženými registračním popbatky nebo

spunzorskýml dary '4:' pnskylnulau pečl hrazenou ČPZP nebude od pmištěnce. pokud to nevyplýva' právních

p řadplsú, vybírat žádnou ñnanční úhladu

I) poskytne v souladu právními předpwsy zařlzení pobytových somálnich služeb. kterým pcmšłénec předá do

péče nebo které si pojlšlšnec zvolí, informace potřebné pro zajišlěm návaznosti peče a zamezení dupHcimlno

prováděnl dwagnusllckých léčebných výkonů.

J) nepodmini právo pojištěnce na poskytn utí hrazené peče změnou poušl'ovny nebo Jiným Způsobem

k) oznámí ČPZP, v souladu 's 55 zákona Č' 48/1997 Sb, úrazy nebo jiná poškozen; zdravi osob kterým

poskytla hrazenou péči pokud má di'ivminé podezľen l, že byly způsobeny lednanlm právnické nebo fyzické

osoby.

Ii doloži' při podpisu této smlouvy doklad o poiišlšni' odpovědnosli za škodu způsobenou v souvislosti s

ošetřovatelské Péče ai zavazule Sei ze b Lide Pojileno Do celou dobu trvání smíuvního vztahu

ăoskyiovanlm PZP.
3 ČPZP'

El) uhradí poskylovsieli provedenou hraZEnOL péči. průkazné 7dukumemmrannu r: odfivndněně Daskvlnulou leilm

poi išrěncúm v souladu právními předpisy Smlouvou.

b) poskytuje 'IF základě žádosli poskytovateii k ZaJíŠténí jednotnýol' podmínek dohodnutou metodiku. prawola

datové rozhrani příslušné číselníky k vykazování výpočtu úhrady hrazené páČE. pokud tylo spravuje nebo

nebyly poskytnuty všeobecnou zdravotni pay ist'ovnou.

ci je oprávněna prováděl kontrol u plnění sjed naných podmínek poskytování péče poskytovatelem podle

smlouvy.

nçi.

MMF' poskytovaných hraxených 5MB.:

1 Hod noty bodu. Výše úhrad hrazené péče regulační omezení oblemu poskytnulé péče hrazené ir: základě

uslanoverll § 22 pism. e) se syodnavaií dodatkem ke smlouvě podle § 17l odsL T. zákona Č. 48/1 997 Sb.

2' Za způsoby úhrady at:- payažuyi

a) úhrada na zdravotní výkony podle slfłdlhlínl zdravotních výkon ú budovy'ml hodnotami

b) Jiný dohodn utý způsob úhrady.

3 Mezi smluvními stranami musí být vždy předem dohodnuto zvýšení nebo snížení syednaného objemu

poskytované hrazené péče důvodu změny kapacity. struktury poskytovatele, změny Čr obnovy přístrojového

vybavení specnkavanénc ve Smlouvě.

4 Poskytovatel pro uplatnění nároků na úhradu poskytnute nraze ne peče preúava ČPZP yeonou měsíčně

(případné kvartálné) vyúčtovánl poskytn litá péče e' přílohami. Fakture obsahuje náležitosti úřxlního

dokladu. Náležitosti přílohy Jsou obsazeny v metodice
fakturou dít; nannebo :nr: v souladu „g metodikou upřesni u:) Smlouvě. V

prípade že faktura nenbsatiuie náležitostí účetního dokladu příloha neobsahuje náležitosti Podle dohodnuté

nebo má §31' odmítnout Vrátil bez odkladumetodiky SmloUVy. právo jl zbytečného poskytovateli doplněná

popřípadě k opravét v takovem prípade '-1271 lhůta splatnosti az od termínu jejího opětovného převzetí ČPZP

5 Poskylovatel odpovídá ze úplnost, lormální věcnou správnost dokladů FE jejích predavaní způsobem



dohodnutým v metodice datovém rozhraní Doklady mi hrazenou péó poskytnutou pojištěncurn ČPZP

pojišlěnoüm EU kleří s: ČPZP vybrali jako vy'pomocnou instituci pří real lzaci práva Evropske mu: Předává

poskytovatel ČPZP spolu vyúctovamm v termlnu do 5. dne následujícího měsíce

a) m elektronickém nosič dal Či v elekíronické podobě,

:kv dokladech.h) papírových

'›
Předávání vyúčtování proslřednicłvím elektronické přepážky ponálu zdravotních pojišťoven (dále též Portál ZP)

bude realizováno u: zaklade podepsané Přílohy č.3 telo SmłouVY ta Potvrze né registrace ČPZP

Poskytovatel předkládá w; každé zúčlovaci období samostatnou łaktum. Příjem vyúčlová m' pokus smluvní

strany nedohodneu Jinak provadl.

a) v pobočce (expoznuře) ČPZP u: přítomnosti zsmésma nos poskylnvatełe neb:) zamésmance ñrmy, která je

oprávněna vyúčlovani 'H poskytovatele predal ČPZP

D) zasláním poštou m' ames“ knntahníha mísla seznam JE k dxspozmi :rv www.cpzp.cz

E) prostředmctvím ełeklrcmcke' přepážky portálu ČPZP? (eleklrcmcky zabezpečená cesta)

E ZjistÍ-li CF'ZF ve vyúčlovánl Dřed Dmvedenlm úhrady nebo neoprávněné VYÚČÍDVE nnu péčL úhradu

této Cash vyúčlované péče v termínu splatnosti nepruvede.
nesärävně !e PZP lPZP prokazatelným zpűsabem uznámi poskytnvaleh

bez zbytečného odkladu mzsan e' důvod Wúüované. ale neuhrazene Déůe. Tlm ČPZP vyzve poskytovatele k

nebo dnložsní h razené Řádné a
opravě nesprávné vyúčluvané péče poskytnu" péče. poskytn utou vyúčtuvanou

péči ČPZP uhradí v nejbližším terminu úhrady

7. ČPZP provede w. své poJIšlénce úhmdu poskytnuté péče, vyúčiované v souladu právními před pisy

Smlouvou Poskyxn utlm úhrady není dotčeno právo ČPZP k provádění následné kontroly proplacených

vyúčtování v mzsan u li 'łíl podm í nek slanuvených právníml předplsy SmlouvDuv Pokud při následné kcnlrcíle

zjisli chyby v dokladech, postupuje padla memd lky pravidel. Odmllnutí úhrady nebo částí Ů hrady ČPZP bez

zbytečného odkladu poskytovatell písemně Zdúvodní.

8. lestÍ-Il ČPZP Pocthenl ve vyúttovanl predanem poskytnvalelí dodatečné (J. po úhradě poskytovatel do 10

pracovních dnů od doruĎenÍ plsemné Výzw ČPZP příslušnou Čáslku *lm-1 neuhradl. nebo nedoloží oprávněnost

nebo nebude meZl smluvními stranami dohodnul term ln ČPZPvyúötuvané sporné Čáslky W úhrady

iedncstranným Započten im pohledávky sníží paskylovateli o příslušnou částku úhradu „a vyúčtování hrazené

péçe předložené v následujícím zúčtovacím období.

9 Unrada vyúčmvané poskytnuté n razené peče, pl'l dodrženl podm Inek dohodnuly'cn ,Ě Smlouvě, bude

provede na při předanl vyúčtování ČPZP nr elektrorllckém nOSIČl ČI v elektronicke podobe do 30 kalendářních dnů

pñ předání vyúčtování ČPZP n:- pepírovýcl" dokladech do 50 kalendářních dnů ode dne doručení faktury ČPZP,

nedohud nou-Il smluvnl strany Jinak. Lhůta splatnosti le dodržení-l, íe-ll Platba poslední den lhúly přlpsána ir:

ÚĎet paskylovatele

'lU V případě pnrucny výpoěelrllnn systému. znemožnullci včasné pravedeni vyúčtování nebo úhrady hrazené

ČPZP v dohodnutém lem'ílnu zálohu ve měslčnlnoPÉČEv poskytne poskytovalelí ú hrady vysí prümerneno objemu

vykazané péče vypočleného poslednich dvou uzavřených kalendářních Čtvrllstí. pokud 31:1 smluvní sim ny v

daném p "padá nedohod nou Jinak

ČI. ln“.

Kontrola

'l. ČPZP provádí v souladu s“ 42 zákona C 48/1 997 Sb. na Smlouvou kontrolu vyuzlvánl poskymváni

hrazené péöe v íejí'm objemu kvel itě. voetně dodržování cen účłovanych poíišfovně, -.í to prostředníctvím sveho

íníormačníłlu systému. Ievlznich lékařů dalších odbmných pracovníků ve zd lavotnlcľví, způsobilých 5 revizní

čínnosti (dále jen "odborní pracnvn |ci").

2 V rámci sve ndbomé způsobllosu revizní Iékařl odborní pracovním oprávnění ke kontrole posuzuj i, zda

osetrovalelska Péče byla odůvodnené řádně lndlkována o medem 11:' zdravotni stav pojlslence v souladu a;

současným doslupnýmí poznatky lékařské vědy. poskytn ma
pouze

v rozsahu lndíkace řádně zdoku menlnvána

zda nebyla zbytečné ekonomlcky náročná

3. V případech stanovených právními předpisy revizní lékař posuzuje odůvodněnosl ošetřuj ícím lékařem

navrženého léčebného postupu schvaluje, zda použitý postup ČPZP uhradí

4. Poskytovatel poskytne ČPZP pñ výkonu kontroly nezbytnou saučinnom zejména předkládá požadované

doklady sděluje údaje poskytme vysvětlení Umožní revlzm'm lékařům ľ-v udborným pracovníkům ČPZP vslup do

svého oblektu, nahlíženl du zdravotnické dokumentaue pojišlěnců. Revizní lékař (revlzní udbnmý pracovník) ie

povinen postupoval tak aby kcnlmla nenarušlla prováděný léůebný výkon.

5. V případě kontroly (šetření) v zařízení bude 'k' místě zpracován záznam s uveden lm nejdůležrtéjšid'l zjršréni ar

slannvlska poskytovatele. Tento zaznam nenahrazuje zprávu pcdle odstavce 5) tohoto Článkuv Poskytuvale

umožnl v případě potřeby poñdn iY-J náklady CPZP fotokopie konlmlovaných dokladů, včetně zdravotnické

dokumentace

G. Zprávu' obsahulicl závěry kontroly, ČPZP
zu mouje Dňedá zaľlzenl do 15 kalendářnlch dnů po ukončenl

kontroly. pokud nebude možno objektivních důvodů tuto lhůtu dodržet oznámí ČPZP tuto skutečnost

poskytovateli. Konlrnla bude ukončena
zpravidla dc 30 kalendářních dnů od ,ejiho zahá ení

7. Poskytovatel je oprávněn do 15 kalendářních dnů od převzetl závěru kontroly podat 3%"z'p písemné

Zdůvodnéné námitky. K námitkám Sdéll ČPZP stanovtsko do 30 kalendál'nlch dnů od jejich doručenl Pokud

nebude možno n objektivnlch důvodů tyto Inuty dodržet prodlnuži :i: přlslušná lhůta vr: žádost smluvnl stra ny air

Ve stanovené lhůtě ČPZP Sdšll zda nebo mění Podánídvojnásobek. poskytovatel potvrzuje závěry kontroly



námitek nema' z hledlske ñnanñnlcn nároků ČPZP VÚČl poskytovateli odkladný účinek. Tlm není d otóeno práve

Doskvłovatele uplatnlt svúl nesouhlas rozhodnutlm ČPZP v yiném řízení.

'ł' Pokud kontrola prokáže neoprávnénost nebo nesprávnost vyúčtování hrazené péče nebojejl neodůvodněné

poskytován l, ČPZP podle š 42 udslavoe 3 zákona ň 43 /1997 Sb. takovou péCl neuhradl. V Dlloadé. že a:

zevery kontroly prokáží Jako neodúvodnene uhradí ČPZP poskytovateli Částku o; kterou .k základě kontroly
snIZIla úhradu poskytnuté hrazené peče

ČI.

Doba ukončeníúčinnosti, způsob důvody smlouvy

Smlouva uzavírá na dob u určltuu to od 01.05.2012 do 31 12.2011 Neoznámi-li néklerá ze smluvních slrsn

druhé smluvnl strane nejpozději TI“ měslce přec ukončsnim účinnosll Smlouvy, že trvá nr.“ ukončenl smluvnlho

vztahut prodlužuje 3: účinnost Smlouvy nejméně na dobu následujlclho jednoho mku

ČI. 7

Smlouva jeji ?IGI mw

a) dnem' kdy nabyl o pra'vni mocr rozhodnuli o zrušeni nebo zmené reglstraoe poskytovatele nebo došlo ke

zrušení nebo změně zřizovacl důsledkemlistiny, vydané poskytovateli, jejichž js neschopnost poskytovatele

poskytovat péči

b) dnem zániku právnické osoby

c) dnem uvedeným v písemném oznámení ČPZP pokud poskytovatel a: zevažnýen zdravotních ČI provozních

důvodů nemůže péčw nadále puskytovsl.

d) dnem, kdy poskytovatel pozbyl věcné, technicke' nebo personální předpoklady pro poskytování péče u;

s; ednaném rozsahu stanovené právním předwsem smlouvou Pokud poskytovatel nedostatky neodsnan wl ani

po dudatetné stanovené přiměřané lhůtě pm kleré nelze očekávat další plnění smlouvy.

ČI.

Před uplynullm sjednané doby lze Smlouvh ukončil písemnou výpavědl výpuvédní Ihúlcu pěti měsloúy klerä

začne běžet prvním dnem měsíce následullclnc po
dorucen! výpwedl druhé smluvní straně, v připadá, Že

a) smluvní strana

uvedla při uzavření Smlouvy nebo při Jejím plnění druhou smluvní stranu v ve věciomyl podstatné pro plnénl

Smlouvv

Z ve smluvních vzlazích hlubým Zvúsobem Wrušlls lÉVBŽmJll
povlnncst uložen nu ji prlslusnym právním

předpisem upravu] icím veřelné zdravotní pojlsténl nebo poskytování Déčel nebo Smlouvou.

3. vstoupí do llkvldace nebo nr. Její' majetek soud prohlásí konkurz.

b) poskytovalel

1 ha? Dřadchozí ČPZP bezdůvod ně lu: rozsah u 51dohody neposk mje péčí síednaném kvalné.

2. přes písemné upozomění bez předchozí doncdy 3.3% opakované úüuie Déči poskytnutou nad rámec

sjednaného druhu odbornosti rozsahu činnasli,

3. prokazatelně opakovaně neoprávněné účlule péčí z' zpusobl tlm ČPZP Nnančnl Škoduv

4. opakovaně nepaskytne nezbytnou součinnost výkonu kontrolní činnosli prováděné Č PZP v souladu 3;“.

Zákonem Č 45/1 997 So

5. Prokazalelné neposkytule Collstěncum Déóí kvalitně ”lege artís", popřípadě opakovaně odmítne poskytnutí

péče jiným než právními předpisy slanovenýcn důvodů.

6. požaduje v
rozporu

s právniml předpisy od polišléncú inančnl úhradu ,H péči hrazenou ČPZP nebo u: pí'ljetí

pojistěnce do péče.

C) ČPZP

1. opakované prokazatelně neoprávněné neuhradí poskytovatell poskytn utou hrazenou péČL

2. přes písemné upozornění opakované nedodlži lhůty splatnostl dohodnuté ve Smlouvě.

3. přes písemné upozornění opakovaně překračule rozsah kontrolní čínnosti stanovený zákonem,

47 poskytne třetí straně údaje poskytovatell nad právních předplsů nebo Smlouvy.

ČI. ta'

rámrc
:a: u plynutim sied na né doby m Smlouvu ukončlt:

a) písem nou dohodou smluvních stran. to uz. Podminek ve lhůtě uvedené v této dohodě. nebo

b) stanovírli tak zákon.

ČI. 1D

Vzájemné sdělování údalů predávánl 7mm n utných E kontrole plnění smlouvy

Smluvní strany

a) používají v souladu metodlkou pro jednoznačnouíldentihkacl poskytovatele ldentlt'lkatní číslo organizace (IČ)

ídentihkační Číslo Zařízení (lČZ)

b) sdělujl si údale nutné ke kontrole plnění Smlouvy, nod nocení kvaí lty etektlvlry poskytované peče



2. Poskytovatel

a) doloží ČPZP, pil d uvodnem podezření na nedodlz'ení postupu "lego anis'X že zdravotnické prostředky byly pn

poskytování hrazené péče použity v souladu :1a zvláštníml právnlml p redpísy

b) doloží ČPZP při podDísu Smlouvy doklady ve smyslu prohlášení přílohy Č léto Smlouvy.

C) oznámí neprodleně, neijZdĚJl do 30 kalendářních dnů druhé smluvní straně skutečnosti, které by podstatným

způsobem mohly avllvnít plnění Smlouvy, změny údajů uvedených Hi Smlouvě. pokuu dojde
ke zrušení pracoviště nebojeho část! bez náh rady, nebo jeho uzavřenl u: dobu :HH na 30 kalendářních dna

k výpadku materiálně techmckých padm [nek nemylnýnh pm plovádém' výkonu bez náhrady na dobu delší než

30 kalendářních dnů

3. ČPZP

a) může poskytnout poskylovstsli v zobecnéné formě míormaue pmřebné ekonomzam Jeho Cwnnosu nebo K

Jeho vědecké 3.1 výzkumné činnosti ke kontra le kval wty pnskylované hrazené péčą a lo v rozsahu w podmínek

dohodnutých ve Smlouvě,

trvale informace o Existencw smluvnlhu vztahu 'A něhob) zajistí přístupné a Jasné právech WDNvchfch pro

po] ršlénce poJišlovny

a) je oprávněna zveřej nit údaje výši úhrady kval mě péče. poskyluvane' poskytovatelem.

ČI. 11

Řešení :pani

1. Smluvní strany budou řešrí případné spory týkaýcí EX:: plném' Smlouvy především vzáíemným jednání m

zástupců smluvních stran. to zpravidla do 14 kalendářních dnů od Výzw jedne u: smluvních sim n Pokud mezi

nimi nedojde 5 dnhodě, mohou sporné olázky projednal u: sm írčím Jednání Tim není dotčeno právo smluvních

slran uplalnu SVŮJ nárok Jr., řešení sporu soudu nebo v rozhodclm rízení Podle zvláštního právního Dředmsu

(Zákon C 21 6/1994 $b„ o rozhodčím řízení a výkonu rozhodčích nálezu ve znění pozdějších předpisu).

2. Smírčí jednání navrhuje Jedna v1: smluvních stran N ávrh musí obsa hovat přesné dostatečné podrob né

vymezení sporu,
Účastnlkem smírčlhojednanl Je

smluvní strana ktera podala n ávrh na projednání sporu,

smluvní strana, které je návrh lrc' projednání sporu ad resován záslupoe profesního sdruzeni poskytovatele

záslupue ČPZP K projednání sporu Sl každá sml uvnl strana mute přízval nejvýše dva odborné poradce. Smírčí

iednání ,1; ukončí zápisem obsahujícím smír nebo závěn Že rozpor nebyl odstraněn u uvedením stanovjsek obou

stran.

ČI. 12

THE! ujsdnání

Smluvní strany ST; dohodly um dáíe uvedených ujednáních

1 hrazenau z kteří' sr Č PZP inslítuciPoskytovatel poskytuje péči Doiištěncüm EU, vybralí jako výpumdcnuu při

realizau práva Evropské uníe„ na' stejnýcr podmínekjakc Pojistencúm CPZ'E k, ID v rozsahu dle jími preuíozíeny'cn

dokladu, píiíom postupuje dle platného metodíckého pokyn u. zveřejněného uz. Văsln \'ku Minislerstva zdravotn íctvi

ČR Turn péčí vykazuje poskywvatel, v soulad u melodíkpu. samostatnou lakturout

2. ČPZP provádí úhradu poskytnuté hrazené péče pojištěncúm z EU' kteří si ČPZP vybrali jako

lnstltum pn realizaci práva Evropské uníe. v souladu právnímí předpisy platnými pro poj išténoevěpomocnou PZP.PZP.

ČI. 13

Přechodnň ustanovení

1. Do vydání rozhodnutí registmo' podle zvláštního právu ího předpisu (§ 120 costs zákona Č 108/2006 Sb. o

somalníoh službách) uzavírá poskytovatel Smlouvu ur, zákiadě správního rozhodnutí. opravňujlcího poskytovatele

k poskytování peče.

Z' Budou-I ministerstvem práce sociálních věcí, ministerstvem zdravotn íctvi nebo dohodou proíesní ho Sdružení

poskytovatelů sociálních služeb u:: zdravotními pojištovnaml sta noveny parametry personálního zabezpečení

.. v zeřízen ich pobytových Somálních služeb. poskytovatel povinnen uvést svůj personál do souladu §91

stanovenými parametry do mesicú od jejich stanovení.

ČI. 14

Závěrečná ujednání

Veškeré zmeny doplnky Smlouvy lze provadét Pouze DIsemnýmí dodatky podepsanýml oběma smluvními

stranami, včetně příloh

2 Ostatní vztahy vyplývající z této Smlouvy ste řídí příslušnými právními předpisy upravujlclmí veíEJne zdravotní

pojištění a poskytování Zdravotní pece. obshodnlm zakoníkem, PHP dalšími pravnlmr preapísy

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy

Prllona C. prohlaseni poskytovatele K oprávněni Poskytování ošetřovatelské péče

Příloha Č. 2 rozsah poskytované péče smluvní repertoár vykazovaných výkonů pm
smluvní od bomosn'

Příloha Č. s předávání vyúčtování dalších dokumentů proslřednlzl'ví m lnle metcvého portálu zdravotních



pm išt'oven (podepsaná osobamx oprávněným Jednat 'g smluvnl strany).

Pcskytuvalel se zavazuje údaje výše uvedených příloh aktua lizoval v případě Jejich změn a' ta neijZdéH do

iednaho kalendářního měsíce od předmětné změny

4. Pr'l Ukončení smluvního vztah u Sjednaného íoulo Smlouvou 4x:: smluvní strany zavazují vypořádat své závazky

ve lhůtě do 120 kalendářních dnů.

5„ V době uzavření leto Smlouvy smluvní strany dodržun Metodiku
pru pořizování í předávání dokladů VZP ČR.

veme 6.2 ev Datové rozhraní VZP ČR. verze 5.2.

5 Smlouva
le vyholoven a ve dvou stejnoplsenh s platností unginálu z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.


